



Daiya TM Dairy-Free

NOW MADE FROM
Daiya Dairy-Free
OAT CREAM TM
BLEND

Big Cheese Flavor Dairy-Free Flexibility

**Dairy-Free & Allergen Friendly
Cheddar Cheese Sauce**

Allergen-Friendly Matters on Today's Menu

More than 60% of Gen Z & Millennials are selecting dairy-free options on menus*

71% of Millennials will seek other locations if the destination does not have dairy-free options*

59% of all patrons will inquire about dairy-free options away-from-home*



Daiya Dairy-Free Cheddar Style Cheese Sauce offers a rich, creamy flavor experience that satisfies without compromise. Perfect for patrons and students seeking allergen-friendly options, it delivers bold cheddar taste, without the dairy – but made for everyone!



Nutritional Information

Nutrition Facts

About 16 servings per container
Serving size 1/4 cup (64g)

Amount per serving
Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 8g 10%

Saturated Fat 2.5g 13%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 230mg 10%

Total Carbohydrate 8g 3%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 90mg 6%

Iron 0.1mg 0%

Potassium 10mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients:

DAIYA OAT CREAM™ BLEND (WATER, GLUTEN-FREE OAT FLOUR, PEA PROTEIN), EXPPELLER PRESSED SAFFLOWER OIL, MODIFIED POTATO STARCH, COCONUT OIL, CANE SUGAR, LESS THAN 2 PERCENT OF: SALT, GLUCONOLACTONE, CALCIUM PHOSPHATE, SODIUM ALGINATE, ONION POWDER, GARLIC POWDER, LACTIC ACID, YEAST EXTRACT, BETA CAROTENE (FOR COLOR), PAPRIKA OLEORESIN (FOR COLOR), NATURAL FLAVORS.

Allergen-Friendly Cheddar Cheese Sauce

- Made from Daiya Oat Cream™ Blend
- Dairy-Free for added menu flexibility
- Excellent for nachos, dipping, mac & cheese
- Velvety texture and bold flavor
- Simple to use – just heat and serve



Preparation instructions:

- **DO NOT OPEN PACKAGE**
- **Bring water to a boil. Place unopened bag in water for 15 minutes. Pour sauce into container and stir for 10 seconds. Ready to serve**

Item	Dot #	Manufacturer #	Case Pack	Net Weight	Storage	Shelf Life
Dairy-Free Cheddar Cheese Sauce	803951	3DFU51-156011	6x2.2lbs	13.2lbs	Keep refrigerated. Do not Freeze.	270 days



For samples and more information, please scan the QR code.

daiyafoods.com/foodservice

Contact us:

Foodservice@daiyafoods.com

©2026 Daiya Foods, Inc.

*Daiya Away-From-Home Consumer Preference Research (n=500), January 2026